
UCHWAŁA NR V/64/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2019 r. o kwotę 538.942,79 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 65.339.414,68 zł, w tym:

1. bieżące w kwocie – 48.237.971,71 zł

2. majątkowe w kwocie – 17.101.442,97 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2019 r. o kwotę 1.356.187,34 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 86.282.147,74 zł, w tym:

1. bieżące w kwocie – 45.350.000,24 zł

2. majątkowe w kwocie – 40.932.147,50 zł

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 20.942.733,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczek w kwocie 1.610.346,00 zł

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 19.332.387,06 zł,

2. Przychody w wysokości  21.904.421,06 zł, rozchody w wysokości 961.688,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. zaciąganych pożyczek na sfinansowanie deficytu planowanego w kwocie 1.610.346,00 zł.  

§ 5. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 7. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2019 wysokości 40.932.147,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/64/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 700 843,02 6 500,00 707 343,02

01095 Pozostała działalność 700 843,02 6 500,00 707 343,02

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

0,00 6 500,00 6 500,00

600 Transport i łączność 110 000,00 354 651,23 464 651,23

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 354 651,23 354 651,23

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 348 651,23 348 651,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 133 849,12 97 600,00 2 231 449,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 173,00 97 600,00 382 773,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

0,00 97 600,00 97 600,00

710 Działalność usługowa 0,00 2 048,43 2 048,43

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 2 048,43 2 048,43

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 11,60 11,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 36,83 36,83

750 Administracja publiczna 250 314,00 10 885,75 261 199,75

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 992,00 992,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 992,00 992,00

75095 Pozostała działalność 3 882,00 9 893,75 13 775,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 893,75 9 893,75

758 Różne rozliczenia 20 468 777,00 124 076,00 20 592 853,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 10 770 047,00 124 076,00 10 894 123,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 770 047,00 124 076,00 10 894 123,00

801 Oświata i wychowanie 450 794,00 83 194,00 533 988,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 73 094,00 73 094,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 942,00 1 942,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00 1 600,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 69 552,00 69 552,00

80110 Gimnazja 0,00 100,00 100,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 100,00 100,00

80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 100 711,00 319 869,23 1 420 580,23

85295 Pozostała działalność 0,00 319 869,23 319 869,23

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 146 121,52 146 121,52

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 23 747,71 23 747,71

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 125 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 933 248,75 - 770 979,85 13 162 268,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 12 413 900,13 - 789 165,23 11 624 734,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 351,00 351,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

9 995 766,13 - 792 000,00 9 203 766,13

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 483,77 2 483,77

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 415 282,62 18 185,38 433 468,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 21 000,00 21 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

397 282,62 - 2 814,62 394 468,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 382 345,00 30 000,00 2 412 345,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 281 098,00 281 098,00

92695 Pozostała działalność 0,00 281 098,00 281 098,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 75 000,00 75 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 196 098,00 196 098,00

Razem: 64 800 471,89 538 942,79 65 339 414,68

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/64/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 293 034,88 -314 000,00 11 979 034,88

60016 Drogi publiczne gminne 10 827 707,88 -314 000,00 10 513 707,88
4270 Zakup usług remontowych 607 624,88 -70 000,00 537 624,88
4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00 70 000,00 280 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 989 000,00 -314 000,00 9 675 000,00

630 Turystyka 1 125 004,00 40 000,00 1 165 004,00
63095 Pozostała działalność 1 125 004,00 40 000,00 1 165 004,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 334 110,00 40 000,00 374 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 955 345,90 -550 023,00 2 405 322,90
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 786,00 50 000,00 328 786,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 2 676 559,90 -600 023,00 2 076 536,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 660 023,00 -600 023,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 128 329,48 100 000,00 228 329,48
71035 Cmentarze 3 000,00 100 000,00 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 100 000,00 103 000,00
750 Administracja publiczna 4 586 870,00 33 000,00 4 619 870,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 28 000,00 13 000,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 10 000,00 22 500,00

75095 Pozostała działalność 518 555,00 20 000,00 538 555,00
4430 Różne opłaty i składki 95 620,00 20 000,00 115 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 140 658,00 0,00 1 140 658,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 134 358,00 0,00 1 134 358,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 15 695,00 66 195,00
4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 -20 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 4 305,00 36 005,00

801 Oświata i wychowanie 15 433 402,00 140 360,00 15 573 762,00
80101 Szkoły podstawowe 10 095 821,95 99 360,00 10 195 181,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 950,00 86 160,00 517 110,00
4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 5 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 203 450,00 8 200,00 211 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 970 483,00 20 000,00 990 483,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 000,00 20 000,00 110 000,00

80195 Pozostała działalność 83 916,00 21 000,00 104 916,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 21 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 2 271 591,00 954 045,98 3 225 636,98
85203 Ośrodki wsparcia 579 500,00 9 893,75 589 393,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 851,00 5 893,75 71 744,75
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 4 000,00 6 500,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 834,00 22 260,00 729 094,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 795,00 18 600,00 492 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 504,00 3 204,00 79 708,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 880,00 456,00 11 336,00

85295 Pozostała działalność 17 800,00 921 892,23 939 692,23
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 746,13 4 746,13
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 771,34 771,34
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 817,29 817,29
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 132,82 132,82

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 116,28 116,28

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 18,90 18,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 25 000,00 28 200,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63 412,75 63 412,75
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 305,86 10 305,86
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 77 029,07 77 029,07
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 518,79 12 518,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 725 023,00 725 023,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 531 576,00 52 240,00 583 816,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 25 296,00 32 240,00 57 536,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 296,00 32 240,00 57 536,00
85495 Pozostała działalność 12 000,00 20 000,00 32 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

12 000,00 20 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 250 040,12 -341 167,64 17 908 872,48

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 025 834,00 17 832,36 1 043 666,36
4300 Zakup usług pozostałych 952 344,00 17 832,36 970 176,36

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 14 020 717,12 15 000,00 14 035 717,12

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 277 000,00 20 000,00 297 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 20 000,00 64 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 509 300,00 -430 000,00 79 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 300,00 -430 000,00 79 300,00
90095 Pozostała działalność 486 700,00 36 000,00 522 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 218 500,00 35 000,00 253 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 369 881,00 563 000,00 6 932 881,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 42 000,00 42 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 000,00 26 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 000,00 16 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 123 700,00 500 000,00 1 623 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 623 700,00 120 000,00 743 700,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

500 000,00 380 000,00 880 000,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



92195 Pozostała działalność 39 500,00 21 000,00 60 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 500,00 17 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 3 500,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 303 000,00 678 732,00 981 732,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 4 634,00 19 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 634,00 16 634,00

92695 Pozostała działalność 198 000,00 674 098,00 872 098,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

90 000,00 9 000,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 21 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 644 098,00 644 098,00

Razem: 84 925 960,40 1 356 187,34 86 282 147,74

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/64/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2019 roku

Klasyfikacja
Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów
1. Planowane dochody 65 339 414,68
2. Planowane wydatki 86 282 147,74
3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -20 942 733,06

I. PRZYCHODY 21 904 421,06

1.
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 1 610 346,00

2.
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych § 951 500 000,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 19 794 075,06
II. ROZCHODY 961 688,00

1. Spłata pożyczek § 992 461 688,00
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 500 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/64/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji

/ w zł/Dział Rozdział § Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki 982 793,00 0,00 2 217 979,48

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 743 700,00

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 880 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 239 093,00

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 25 329,48

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 312 650,00
Jednostki 

nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania 1 498 200,00 0,00 1 751 761,00

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost 
udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji 
energii na terenie gminy 
Myszyniec "

20 800,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

300 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

250 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkonych w szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną

110 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

55 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną

650 000,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną

40 000,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

20 000,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

68 000,00

851 85154 2360

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci 
i młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich

58 500,00

854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

5 200,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci 
w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do 
przedszkola

32 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochrone zbytków 
i opiekę nad zabytkami 1 511 461,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 30 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 99 000,00
Ogółem 2 480 993,00 0,00 3 969 740,48

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/64/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 552,00
80101 Szkoły podstawowe 79 552,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

69 552,00

Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wolkowych 69 552,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

10 000,00

Remont pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Pełtach 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 20 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Świdwiborek 10 000,00

Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 10 000,00

Budowa skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 206 098,00
92695 Pozostała działalność 206 098,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 10 000,00
Zakup wyposażenia sportowego dla Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Olszynach 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 196 098,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu przy ul. 
Brata Zeno 196 098,00

Razem: 315 650,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600  TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 
                        
1 312 650,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 
                        
1 312 650,00   

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami 
samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

                        
1 312 650,00   

 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas - III Etap 

                        
1 245 000,00   

 Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji  
                             

67 650,00   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
                             

25 329,48   

71095 Pozostała działalność
                             

25 329,48   

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

                             
25 329,48   

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji"

                             
25 329,48   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 552,00

80101 Szkoły podstawowe 69 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 312,00
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wolkowych 60 312,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wolkowych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 740,00
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wolkowych 5 740,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Remont pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Pełtach 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Świdwiborek 10 000,00

Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00
Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź 7 500,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 250,00

Budowa skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek 8 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00

Budowa skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek 1 750,00
926 KULTURA FIZYCZNA 206 098,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



92695 Pozostała działalność 206 098,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup wyposażenia sportowego dla Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Olszynach 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 098,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu przy ul. 
Brata Zeno 196 098,00

Razem:
                        
1 653 629,48   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 3



60095 70005 80101 90015 92195 92695

§ 4210 § 4270 § 4300 § 4300 § 4300 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4270 § 4300 § 4300 § 4300 § 4300

Montaż oświetlenia ulicznego 5 500,00

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomoąci położonych w 

miejscowości Białusny Lasek 10 000,00

Remont dróg gminnych 9 238,07

Charciabałda Remont dróg gminnych
17 211,18

17 211,18

Montaż oświetlenia ulicznego 4 500,00

Zakup materiałów do remontu 

budynku gospodarczego 

zlokalizowanego na terenie byłej 

szkole podstawowej 2 000,00

Festyn wiejski 3 000,00

Wymiana drzwi wejściowych do 

bydynku byłej szkoły podstawowej 5 000,00

Remont dróg gminnych 6 594,48

Remont dróg gminnych 14 567,12

Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

Remont dróg gminnych 10 999,06

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Myszyniec-

Koryta Remont dróg gminnych
18 601,50

18 601,50

Remont dróg gminnych 10 765,20

Zakup i montaż monitoringu wokół 

szkoły podstawowej 3 000,00 2 000,00

Piknik integracyjny 3 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego 10 000,00

Remont dróg gminnych 45 942,00

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 2 000,00

70095

13 999,06

47 942,00

60016

Krysiaki 28 765,20

Drężek 20 567,12

Gadomskie

24 738,07

Myszyniec 

Stary

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO - po zmianach

Nazwa 

sołectwa
Plan

Rozdziały

Zadania

Białusny 

Lasek

8019575412

Cięćk 21 094,48

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/64/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



Remont dróg gminnych 11 108,28

Montaż oświetlenia ulicznego 5 000,00

Wykonanie ogrodzenia na działce 

gminnej - przy świetlicy wiejskiej 3 500,00

Remont dróg gminnych 22 566,18

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 4 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na budowę boiska sportowego przy 

szkole podstawowej 5 000,00

Festyn wiejski 3 000,00

Pełty Remont dróg gminnych 32 264,97 32 264,97

Świdwiborek
Remont dróg gminnych

19 080,92
19 080,92

Remont dróg gminnych 34 826,24

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Remont dróg gminnych 20 000,00

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Uporządkowanie działki o nr ewid. 

490, należacej do wspólnoty wiejskiej 8 785,55

Remont dróg gminnych 20 010,52

Wykonanie ekspertyzy wytrzymałości 

dachu na budynku remizy strażackiej 4 305,00

Zakup wyposażenia do budynku 

remizy strażackiej 15 695,00

Remont schodów zewnętrznych w 

budynku szkoły podstawowej 1 000,00

Wykonanie skoczni na terenie szkoły 

podstawowej 1 000,00

Wykonanie progu zwalniającego na 

drodze gminnej wraz z oznakowaniem 3 500,00

Wykonanie podziału działek w 

związku z planowanym poszerzeniem 

drogi gminnej "Wydmusy Podrozoga" 2 000,00

Remont dróg gminnych 25 407,86

Wykonanie parkingu przy szkole 

podstawowej 16 000,00

Wykonanie przepustu pod drogą 

gminną 5 000,00

Wykrot 46 407,86

Wydmusy 47 510,52

Wolkowe I

Wolkowe II 31 785,55

37 826,24

Olszyny 34 566,18

Niedźwiedź 19 608,28

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



Remont dróg gminnych 19 757,95

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 4 000,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia 

ulicznego 5 000,00
Prace remontowe w budynku szkoły 

podstawowej - malowanie 

pomieszczeń 6 000,00

Remont dróg gminnych 18 683,35

Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00

Ogółem: 520 410,43 5 000,00 357 624,88 27 500,00 16 000,00 10 785,55 2 000,00 13 500,00 5 000,00 15 695,00 4 305,00 6 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 36 000,00 9 000,00 6 000,00

Sławomir Archacki

Zalesie 34 757,95

Zdunek 23 683,35

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/64/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 934 637,00 0,00 2 934 637,00

01095 Pozostała działalność 2 934 637,00 0,00 2 934 637,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 934 637,00 0,00 2 934 637,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
w aglomeracji Myszyniec 0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociagowej w Wykrocie 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec

434 637,00 0,00 434 637,00

600 Transport i łączność 11 416 650,00 - 314 000,00 11 102 650,00

60011 Drogi publiczne krajowe 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodników w miejscowości 
Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie drogi 
krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka

40 000,00 0,00 40 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

p - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
614 Chorzele - Myszyniec w miejscowości 
Myszyniec ul. Poległych

75 000,00 0,00 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie 
zadań inwestycyjnych do realizacji" 67 650,00 0,00 67 650,00

p - Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas - III 
Etap

1 245 000,00 0,00 1 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 989 000,00 - 314 000,00 9 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 989 000,00 - 314 000,00 9 675 000,00

Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej 
w Myszyńcu 1 000 000,00 - 970 000,00 30 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego 
w miejscowości Pełty 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego 
w miejscowości Wykrot 11 000,00 0,00 11 000,00

p - Budowa dróg gminnych w miejscowości 
Wykrot 30 000,00 30 000,00 60 000,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno w Myszyńcu 15 000,00 0,00 15 000,00

p - Budowa zjazdu publicznego z ulicy 
Stefanowicza na drogę gminną o nr ewid. 
259/2 i 260/2

20 000,00 0,00 20 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej Gadomskie - 
Wykrot 460 000,00 0,00 460 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250809W 
w miejscowości Olszyny 2 800 000,00 460 000,00 3 260 000,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



p - Przebudowa drogi gminnej nr 250813W 
Zdunek - Wydmusy (przez Dziegciarkę) 300 000,00 0,00 300 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250823W 
Wolkowe II - Dąbrowy Działy 500 000,00 - 30 000,00 470 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Białusny Lasek 60 000,00 0,00 60 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek - 
Charciabałda 600 000,00 0,00 600 000,00

p - Przebudowa ulicy Słonecznej 
i Łączności w Myszyńcu 522 000,00 0,00 522 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej 
i Kwiatowej w Myszyńcu 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej 
i Kwiatowej w Myszyńcu - etap II 590 000,00 0,00 590 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Krysiaki o dług. 1,050 km 650 000,00 570 000,00 1 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Pełty w km 2+607,00 - 2+903,50 140 000,00 15 000,00 155 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wolkowe - dz. nr 801/2 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wykrot (k/zbiornika) 400 000,00 - 389 000,00 11 000,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Myszyńcu 
(odcinek ok. 300 mb) 600 000,00 0,00 600 000,00

630 Turystyka 1 125 000,00 40 000,00 1 165 000,00

63095 Pozostała działalność 1 125 000,00 40 000,00 1 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

p - Impregnacja obiektów na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina 600 000,00 0,00 600 000,00

p - Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Wydmusy 
i Wykrot

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00

p - Budowa stałego pomostu rekreacyjnego 
wraz z kąpieliskiem nad zbiornikiem 
wodnym "Wykrot" w miejscowości 
Wydmusy

190 890,00 0,00 190 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 334 110,00 40 000,00 374 110,00

p - Budowa stałego pomostu rekreacyjnego 
wraz z kąpieliskiem nad zbiornikiem 
wodnym "Wykrot" w miejscowości 
Wydmusy

334 110,00 40 000,00 374 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 516 059,90 - 600 023,00 1 916 036,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 2 416 059,90 - 600 023,00 1 816 036,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 660 023,00 - 600 023,00 60 000,00

p - Adaptacja budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Myszyniec 
Stary na środowiskową świetlicę 
integracyjną

0,00 0,00 0,00

p - Odnowa tkanki mieszkaniowej - 
zapobieganie wykluczeniu społecznemu 
mieszkańców

60 000,00 0,00 60 000,00

p - Rozbudowa, przebudowa budynku 
Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu Starym wraz 
z adaptacją części pomieszczeń na 
środowiskową świetlicę integracyjną

600 023,00 - 600 023,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

p - Rozwój infrastruktury technicznej na 
obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 533 878,90 0,00 533 878,90

p - Rozwój infrastruktury technicznej na 
obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

533 878,90 0,00 533 878,90

710 Działalność usługowa 25 329,48 0,00 25 329,48

71095 Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 329,48 0,00 25 329,48

p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji"

25 329,48 0,00 25 329,48

750 Administracja publiczna 400 000,00 0,00 400 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Remont dachu na budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 400 000,00 0,00 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 870 800,00 0,00 870 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 870 800,00 0,00 870 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00

Przebudowa części budynku remizo-
świetlicy OSP w Wykrocie 850 000,00 0,00 850 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 800,00 0,00 20 800,00

Dotacja na zadanie pn. "Wzrost udziału 
odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec"

20 800,00 0,00 20 800,00

801 Oświata i wychowanie 900 000,00 0,00 900 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 900 000,00 0,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

Remont stołówki szkolnej wraz 
z doposażeniem 900 000,00 0,00 900 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 725 023,00 725 023,00

85295 Pozostała działalność 0,00 725 023,00 725 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 725 023,00 725 023,00

p - Rozbudowa, przebudowa budynku 
Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu Starym wraz 
z adaptacją części pomieszczeń na 
środowiskową świetlicę integracyjną

0,00 600 023,00 600 023,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ 
w Myszyńcu Starym 0,00 125 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 824 246,12 0,00 15 824 246,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 823 529,00 0,00 1 823 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 823 529,00 0,00 1 823 529,00

p - Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Myszyniec - etap 
VI

1 598 529,00 0,00 1 598 529,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
w aglomeracji Myszyniec 125 000,00 0,00 125 000,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 3



p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 14 000 717,12 0,00 14 000 717,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 995 766,13 0,00 9 995 766,13

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec

792 000,00 0,00 792 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec

9 203 766,13 0,00 9 203 766,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 004 950,99 0,00 4 004 950,99

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec

293 000,00 0,00 293 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec

3 711 950,99 0,00 3 711 950,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 954 327,00 380 000,00 4 334 327,00

92113 Centra kultury i sztuki 500 000,00 380 000,00 880 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

500 000,00 380 000,00 880 000,00

Dotacja na zadanie pn. "Poprawa oferty 
kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez 
modernizację sali widowiskowej wraz 
z wyposażniem"

500 000,00 380 000,00 880 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 454 327,00 0,00 3 454 327,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 382 345,00 0,00 2 382 345,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - 
poprawa dostępności do zasobów kultury 
poprzez ich rozwój i efektywne 
wykorzystanie

1 049 512,00 0,00 1 049 512,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - wzrost 
regionalnego potencjału turystycznego

1 332 833,00 0,00 1 332 833,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 071 982,00 0,00 1 071 982,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - 
poprawa dostępności do zasobów kultury 
poprzez ich rozwój i efektywne 
wykorzystanie

352 000,00 0,00 352 000,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - wzrost 
regionalnego potencjału turystycznego

719 982,00 0,00 719 982,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00 644 098,00 734 098,00

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 0,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Przebudowa obiektu stadionu sportowego 
w Myszyńcu 90 000,00 0,00 90 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 644 098,00 644 098,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 644 098,00 644 098,00

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 4



Budowa boiska sportowego do gier 
zespołowych w Myszyńcu przy ul. Brata 
Zeno

0,00 320 098,00 320 098,00

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy 
Szkole Podstawowej w Wykrocie 0,00 239 000,00 239 000,00

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) 
w Myszyńcu Starym 0,00 85 000,00 85 000,00

Razem 40 057 049,50 875 098,00 40 932 147,50

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE 

Do  uchwały Nr V/64/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2019 r.  

Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r. obejmują: 

 

1. Zmiany w dochodach budżetowych: 

 

DZIAŁ 010 

Rozdz. 01095 

§ 0770 – zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży gruntów rolnych – 6.500,00 zł  

 

DZIAŁ 600 

Rozdz. 60016  

§ 0950 - zwiększa się dochody z tytułu kar wynikających z umów – 348.651,23 zł 

§ 0970 - zwiększa się dochody z tytułu różnych dochodów tj. zatrzymanego wadium – 6.000,00 

zł 

 

DZIAŁ 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770 – zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości niebędących gruntami rolnymi 

– 97.600,00 zł  

 

DZIAŁ 710 

Rozdz. 71004 

§ 0570 – zwiększa się dochody z tytułu kar pieniężnych od osób fizycznych za niewykonanie 

decyzji o przywrócenie nieruchomości do stanu poprzedniego – 2.000,00 zł 

§ 0640 - zwiększa się dochody z tytułu kosztów egzekucji – 11,60 zł  

§ 0920 - zwiększa się dochody z tytułu odsetek – 36,83 zł 

 

DZIAŁ 750 

Rozdz. 75085 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu wpływu refundacji wynagrodzenia za pracownika 

zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych za rok 2018 – 992,00 zł 

 

DZIAŁ 750 

Rozdz. 75095 

§ 0970 – zwiększa się dochody z tytułu wpływu odszkodowania za uszkodzone mienie – 

9.893,75 zł 

 

DZIAŁ 758 

Rozdz. 75801 

§ 2920 – zwiększa się subwencję oświatową – 124.076,00 zł 

 

DZIAŁ 801 

Rozdz. 80101 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu wpływu refundacji wynagrodzenia za pracownika 

zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych za rok 2018 – 1.942,00 zł 

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 1



§ 0970 - zwiększa się dochody z tytułu wpływu zwrotu wynagrodzenia za opiekuna stażu oraz 

wpłaty za zniszczone podręczniki – 1.600,00 zł 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie nowej pracowni 

językowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Wolkowych” – 69.552,00 zł 

Rozdz. 80110 

§ 0610 - zwiększa się dochody z tytułu wpłat za duplikaty świadectw ukończenia szkoły – 

100,00 zł 

Rozdz. 80195 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadania pn. „Remont pomieszczeń w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Pełtach” współfinansowany w ramach projektu „Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 10.000,00 zł 

 

DZIAŁ 852 

Rozdz. 85295 

§ 2030 - zwiększa się dochody z tytułu dotacji na utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ - 

25.000,00 zł 

§§ 2057, 2059 - zwiększa się dochody na projekt pn. „Gmina Myszyniec wspiera Seniorów” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – 169.869,23 zł 

§ 6330 – zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej dotacji na zadanie pn. „Utworzenie i 

wyposażenie Klubu Senior+ w Myszyńcu Starym” –  125.000,00 zł 

 

DZIAŁ 900 

Rozdz. 90005 

§ 0950 - zwiększa się dochody z tytułu kar wynikających z umów – 351,00 zł 

§ 6257 – zmniejsza się dochody z tytułu dotacji na realizację programu finansowanego ze 

środków unijnych w związku z przedłużeniem terminu rozliczenia zadania pn. „Ograniczenie 

emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie gminy 

Myszyniec” na 2020 rok – 792.000,00 zł 

§ 6290 - zwiększa się dochody z tytułu wpływy środków za kolektory słoneczne – 2.483,77 zł 

Rozdz. 90026 

§ 2460 - zwiększa się dochody z tytułu dotacji na odbiór, transport i unieszkodliwania wyrobów 

zawierających azbest – 21.000,00 zł 

§ 6257 - zmniejsza się dochody z tytułu rozliczenia inwestycji „Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie gminy Myszyniec” – 2.814,62 zł  

 

DZIAŁ 921 

Rozdz. 92105 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadania pn. „Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej we wsi Świdwiborek”, „Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi 

Niedźwiedź” współfinansowany w ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” – 20.000,00 zł 

Rozdz. 92195 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa skweru na potrzeby 

mieszkańców wsi Białusny Lasek” współfinansowany w ramach projektu „Mazowiecki 

Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 10.000,00 zł 

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 2



 

DZIAŁ 926 

Rozdz. 92695 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadania pn. „Zakup wyposażenia sportowego dla 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszynach” współfinansowany w ramach projektu 

„Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 10.000,00 zł 

§ 6260 - zwiększa się dochody w związku z otrzymaniem dofinansowania do zadań pn. Otwarte 

Strefy Aktywności (OSA) przy Szkole Podstawowej w Wykrocie i Myszyńcu Starym – 

75.000,00 zł 

§ 6300 – zwiększa się dochody w związku z planowanym wpływem dotacji na zadanie pn. 

„Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu przy ul. Brata Zeno” – 

196.098,00 zł 

 

Ogółem dochody uległy zwiększeniu o  538.942,79 zł do wysokości 65.339.414,68 zł 

 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych: 

 

DZIAŁ 600 

Rozdz. 60016  

§ 4270 – zmniejsza się środki na remont dróg gminnych – 70.000,00 zł 

§ 4300 – zwiększa się środki na usługę sprzątania ulic, profilowanie dróg gminnych - 70.000,00 

zł 

§ 6050 – dokonuje się następujących zmian: 

zmniejsza się wydatki na zadaniach pn.: „Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej w Myszyńcu” – 

970.000,00 zł, „Przebudowa drogi gminnej nr 250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy” – 

30.000,00 zł, „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykrot (k/zbiornika)” – 389.000,00 

zł  

 zwiększa się środki na zadaniach pn.: „Budowa dróg gminnych w miejscowości Wykrot” – 

30.000,00 zł, „Przebudowa drogi gminnej nr 250809W w miejscowości Olszyny” – 460.000,00 

zł, „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki o dług. 1,050 km” – 570.000,00 zł, 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 2+607,00 - 2+903,50” – 15.000,00 zł,  

 

DZIAŁ 630 

Rozdz. 63095  

§ 6059 – zwiększa się środki na zadanie pn. Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z 

kąpieliskiem nad zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy” – 40.000,00 zł 

 

DZIAŁ 700 

Rozdz. 70005  

§ 4590 – zwiększa się środki na wypłaty odszkodowań za grunty służące na poszerzenie drogi 

gminnej ozn. nr ew. 882, 759 w msc. Wykrot – 50.000,00 zł 

Rozdz. 70095 

§ 6050 – zmniejsza się środki w związku z przesunięciem zadania pn. „Rozbudowa, przebudowa 

budynku Gminnej Administracji Placówek Oświatowych w Myszyńcu Starym wraz z adaptacją 

części pomieszczeń na środowiskową świetlicę integracyjną” do rozdziału 85295 – 600.023 zł 

 

DZIAŁ 710 

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 3



Rozdz. 71035  

§ 4270 – zwiększa się środki na remont pomnika związanego z walką oraz męczeństwem 

Narodu Polskiego – 100.000,00 zł 

 

DZIAŁ 750 

Rozdz. 75075  

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup materiałów związanych z promocją Gminy Myszyniec – 

3.000,00 zł 

§ 4300 -  zwiększa się środki na usługi związane z promocją Gminy Myszyniec – 10.000,00 zł 

Rozdz. 75095  

§ 4430 – wprowadza się środki na składki członkowskie „Kurpsie Razem”, „Związek Kurpiów”, 

„Kurpiowska Organizacja Turystyczna” – 20.000,00 zł 

 

DZIAŁ 754 

Rozdz. 75412  

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup wyposażenia do budynku remizy strażackiej w 

miejscowości Wydmusy w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z wnioskiem sołectwa -

15.695,00 zł 

§ 4270 – zmniejsza się środki na zadaniu dokończenie prac wewnętrznych w remizie strażackiej 

w miejscowości Wydmusy w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z wnioskiem sołectwa – 

20.000,00 zł 

§ 4300 – zwiększa się środki na wykonanie ekspertyzy wytrzymałości dachu na budynku remizy 

strażackiej w miejscowości Wydmusy w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z wnioskiem 

sołectwa – 4.305,00 zł 

 

DZIAŁ 801 

Rozdz. 80101  

Zwiększa się środki na projekt pn. „Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Wolkowych”  w niżej wymienionych paragrafach: 

§ 4210 – zakup wyposażenia do pracowni językowej – 86.160,00 zł 

§ 4270 – usługi remontowe – 5.000,00 zł 

§ 4300 – usługi montażowe i instalacyjne sprzętu informatycznego  – 8.200 zł 

Rozdz. 80103  

§ 2540 – zwiększa się środki na dotację dla oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w 

Białusnym Lasku w związku ze zmieniającą się liczbą dzieci – 20.000 zł 

Rozdz. 80195  

§ 4270 – zwiększa się środki na usługach remontowych w związku z realizacją projektu pn. 

„Remont pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Pełtach” współfinansowany w 

ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 21.000,00 

zł 

 

DZIAŁ 852 

Rozdz. 85203  

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup części do samochodu służbowego – 5.893,75 zł 

§ 4270 – zwiększa się środki na remont samochodu służbowego – 4.000,00 zł 

Rozdz. 85219 

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenie dla pracownika socjalnego – 18.600,00 zł 

§ 4110 - zwiększa się środki na składki ZUS – 3.204,00 zł 

§ 4120 - zwiększa się środki na Fundusz Pracy – 456,00 zł 

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 4



Rozdz. 85295  

Wprowadza się środki na realizację projektu pn. „Gmina Myszyniec wspiera Seniorów” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

realizatorem będzie Ośrodek Pomocy Społecznej:   

§§ 4017, 4019  – zwiększa się środki na wynagrodzenia pracownika OPS – 5.517,47 zł 

§§ 4117, 4119 – zwiększa się środki na składki ZUS – 950,11 zł 

§§ 4127, 4129 – zwiększa się środki na Fundusz Pracy – 135,18 zł 

§§ 4217, 4219 – zakup wyposażenia dla klubu seniora – 73.718,61 zł 

§§ 4307, 4309 – zwiększa się środki na usługi związane z utworzeniem klubu seniora – 

89.547,86 zł 

Koszt projektu wynosi 169.869,23 zł. 

  

Wprowadza się środki na „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+” w związku z otrzymaniem 

dofinansowania w ramach Wieloletniego Programu Senior+ na lata 2015-2020, realizatorem 

będzie Urząd Miejski: 

§ 4210- zwiększa się środki na wyposażenie Klubu Senior+ - 25.000,00 zł  

§ 4300 – zwiększa się środki na usługi związane z utworzeniem Klubu Senior+ -  2.000,00 zł 

§ 6050 – zwiększ się środki na nowe zadanie pn. „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w 

Myszyńcu Starym” – 125.000,00 zł, oraz przenosi się z rozdziału 70095 zadanie pn. 

„Rozbudowa, przebudowa budynku Gminnej Administracji Placówek Oświatowych w 

Myszyńcu Starym wraz z adaptacją części pomieszczeń na środowiskową świetlicę 

integracyjną” – 600.023,00 zł 

 

DZIAŁ 854 

Rozdz. 85416 

§ 3240 – zwiększa się środki na wypłatę stypendiów dla uczniów za wyniki w nauce i 

osiągnięcia sportowe – 32.240,00 zł 

 Rozdz. 85495 

§ 2360 – zwiększa się środki na dotację dla stowarzyszeń na realizację zajęć dla dzieci w wieku 

3-5 lat – 20.000,00 zł 

 

DZIAŁ 900 

Rozdz. 90002 

§ 4300 – zwiększa się środki na operatora PSZOK-u – 17.832,36 zł 

Rozdz. 90005  

§ 4300 – zwiększa się środki na opracowanie dokumentacji dot. Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji dla Gminy Myszyniec – 15.000,00 zł 

 Rozdz. 90015 

§ 4300 – zwiększa się środki na dokumentację projektową oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Myszyniec – 20.000,00 zł 

Rozdz. 90026 

§ 4300 – zmniejsza się środki na transport i unieszkoldliwianie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Myszyniec – 430.000,00 zł 

Rozdz. 90095 

§ 4210 - zwiększa się środki na zakup sadzonek w związku z nasadzeniem drzew zastępczych – 

1.000,00 zł, 

§ 4270 – zwiększ się środki na naprawę przydomowych oczyszczali ścieków – 35.000,00 zł 

 

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 5



DZIAŁ 921 

Rozdz. 92109 

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Świdwiborek i 

Niedźwiedź w ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2019” – 26.000,00 zł 

§ 4270 - zwiększa się środki na remont świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź w ramach 

projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 16.000,00 zł 

Rozdz. 92113 

§ 2480 – zwiększa się dotację podmiotową dla RCKK w Myszyńcu na remont łazienek wraz z 

dostosowaniem do potrzeb dla osób niepełnosprawnych oraz na pokrycie kosztów związanych z 

organizacją imprez tj. Jarmark Kurpiowski, Noc Sobótkowa, Miodobraniowa Noc Kabaretowa – 

120.000,00 zł 

§ 6220 – zwiększa się środki na dotację celową na inwestycję pn. „Rozbudowa, przebudowa, 

remont i adaptacja części pomieszczeń budynku Regionalnego Centrum Kultury w Myszyńcu” – 

380.000,00 zł 

Rozdz. 92195 

§ 4210 – zwiększa się środki na wyposażenie skweru we wsi Białusny Lasek w ramach projektu 

„Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 17.500,00 zł 

§ 4300 – zwiększa się środki na budowę skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek w 

ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 3.500,00 

zł 

 

DZIAŁ 926 

Rozdz. 92605 

§ 4210 - zwiększa się środki na zakup paliwa do autobusów szkolnych w związku z dowozem 

uczniów na zawody sportowe – 1.000,00 zł 

§ 4300 - zwiększa się środki na usługi związane z dowozem uczniów na zawody sportowe – 

3.634,00 zł 

Rozdz. 92695 

§ 2360 -  zwiększa się środki na dotacje dla stowarzyszeń na realizację zajęć sportowych – nauka 

pływania – 9.000,00 zł 

§ 4210 – zakup wyposażenia sportowego dla Publicznej szkoły Podstawowej w Olszynach w 

ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 21.000,00 

zł 

§ 6050 – wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn. „Budowa boiska sportowego do gier 

zespołowych w Myszyńcu przy ul. Brata Zeno” na kwotę 320.098,00 zł w tym dofinansowanie 

196.098,00 zł, „Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy Szkole Podstawowej w Wykrocie” w 

kwocie 239.000,00 zł w tym dofinansowanie 50.000,00 zł, „Otwarte Strefy Aktywności (OSA) 

w Myszyńcu Starym” – 85.000,00 zł w tym dofinansowania 25.000,00 zł 

 

Ogółem wydatki uległy zwiększeniu o  1.356.187,34 zł do wysokości 86.282.147,74 zł 

Zwiększono rozchody o 211.688,00 - w związku z koniecznością zwrotu części pożyczek z 

WFOŚiGW. Gmina uzyskała zwrot podatku VAT z części umorzonej pożyczki zaciągniętej na 

realizację inwestycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Archacki  

Id: 239A2447-4916-4B0E-B888-CB7786FD9990. Uchwalony Strona 6




